2019年５月 20日

  各 位

上場会社名 名鉄運輸株式会社

代表者 代表取締役社長 内田 亙

（コード番号 9077）

問合せ先責任者 常務取締役

グループ管理本部長 榊原 勝則

（TEL 052-935-5721）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年５月 20 日開催の取締役会において、2019年６月１日付の組織変更および人事異動を

下記のとおり実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目的

当社を取り巻く事業環境に迅速に対応するため、営業戦略面の強化、経営体質の強化を図るため、

６月１日付で組織変更および人事異動を行う。

（２）変更内容

① 「グループ営業本部」内に、「営業推進部」を新設する。

② 「安全管理部」を「グループ管理本部」に移管する。

③ 「東京区域事業所」、「名古屋区域事業所」、「大阪区域事業所」を廃止する。

（３）実施日  2019年６月１日

２．人事異動

（１）異動内容

新役職 氏 名 旧役職名

代表取締役社長
グループ統括本部長

内 田   亙 代表取締役社長

代表取締役専務
グループ営業本部長

松 田 康 博
代表取締役専務
グループ営業本部長
兼グループ統括本部長

取締役
グループ管理本部長

近 藤 乗 弘
取締役
名鉄急配㈱
代表取締役社長

取締役
グループ統括本部副本部長

田 中 明 彦
取締役
信州名鉄運輸㈱
代表取締役社長

取締役
名古屋支社長

吉 村 史 法
取締役
グループ管理本部副本部長
兼企画部長

取締役
グループ管理本部副本部長
兼企画部長兼グループ監査部長

有 馬 正 純
取締役
グループ統括本部副本部長
兼グループ監査部長

常務取締役
信州名鉄運輸㈱
代表取締役社長

榊 原 勝 則
常務取締役
グループ管理本部長
兼グループ統括本部副本部長

取締役
名鉄ゴールデン航空㈱
代表取締役社長

氏 原 賢 二
取締役
名古屋支社長

グループ営業本部副本部長
兼業務部長

辻   昌 哉 北関東支社長

営業推進部長 山 﨑   厚 営業部付部長

北関東支社長 渡 邉 智 行 業務部長

東北支社長 六分一 幸 治 品質管理部長

総務部長 加 藤   武 東北支社長

品質管理部長 加 藤 裕 也 総務部長

（２）異動日  2019年６月１日

以 上